
ANEXO I - PORTARIA Nº 209/2019 Andamento  de Tomadas de Contas Especiais Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federeal

Portaria Nº 209, de 24 de maio de 2019 Pág. 1 Dados atualizados em: 01/11/2024 12:19

Processo TCE Nº TIPO DE PROCESSO exercício Tipificação Rito Data instauração Data
encerramento

DATA ULTIMO ATO
RELEVANTE ULTIMO ATO RELEVANTE

00060-00245427/2021-54

00060-00568806/2021-10

00060-00470711/2021-67

00060-00568849/2021-03

00060-00569838/2021-32

00060-00569652/2021-83

00060-00503557/2018-11

00060-00568754/2021-81

00060-00565072/2021-17

00060-00121832/2022-69

00060-00203231/2020-10

00060-00268893/2022-99

00060-00047953/2017-74

00060-00014961/2022-00

00060-00530585/2021-15

00060-00268956/2022-15

00060-00014514/2022-42

00060-00266394/2019-61

00060-00039179/2022-95

00060-00242110/2022-47

00060-00190355/2020-10

00060-00121927/2022-82

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

2022 GESTÃO DE PESSOAS Ordinário 28/01/2022 03/03/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 28/03/2022 26/04/2022

00060-00566629/2021-37 2022 PATRIMÔNIO Sumaríssimo 28/03/2022 26/05/2022 26/5/2022

00060-00293689/2019-19 2022 PATRIMÔNIO Sumaríssimo 28/03/2022 07/06/2022 07/06/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 28/03/2022 07/06/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 28/03/2022 07/06/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 28/03/2022 07/06/2022

00060-00568810/2021-88 2022 PATRIMÔNIO Sumaríssimo 28/03/2022 08/06/2022 08/06/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Sumário 28/03/2022 07/06/2022

00060-00572695/2021-46 2022 PATRIMÔNIO Sumaríssimo 28/03/2022 10/06/2022 10/6/2022

00060-00568852/2021-19 2022 PATRIMÔNIO Sumaríssimo 28/03/2022 23/06/2022 23/06/2022

00060-00121975/2022-71 2022 GESTÃO DE PESSOAS Dispensa 28/03/2022 23/06/2022 23/06/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumário 28/03/2022 10/06/2022

2022 PATRIMÔNIO Sumaríssimo 28/03/2022 24/06/2022

00060-00018699/2022-64 2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 28/03/2022 29/07/2022 27/06/2022

00060-00568743/2021-00 2022 PATRIMÔNIO Sumaríssimo 28/03/2022 01/07/2022 01/07/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 10/01/2022 25/06/2022

00060-00268985/2022-79 2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Dispensa 15/06/2022 10/08/2022 10/08/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 28/03/2022 24/08/2022

00060-00311978/2022-02 2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 28/03/2022 29/08/2022 29/08/2022

00060-00568845/2021-17 2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 28/03/2022 12/09/2022 12/09/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 28/03/2022 20/09/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 15/06/2022 20/09/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 28/03/2022 05/10/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 15/06/2022 05/10/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 28/03/2022 25/10/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 15/06/2022 25/10/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 15/06/2022 03/11/2022

2022 PATRIMÔNIO Sumaríssimo 28/03/2022 07/11/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 04/07/2022 07/11/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 23/08/2022 08/11/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 28/03/2022 11/11/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumário 28/03/2022 05/10/2022

09/03/2022

26/04/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

10/06/2022

24/6/2022

24/06/2022

13/07/2022

24/08/2022

20/09/2022

20/09/2022

05/10/2022

05/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

03/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

08/11/2022

11/11/2022

18/11/2022

ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

PGDF - DIVIDA ATIVA

PGDF - DIVIDA ATIVA

ENCAMINHADO -PGDF

ENCAMINHADO -PGDF

AVOCAÇÃO - CGDF



ANEXO I - PORTARIA Nº 209/2019 Andamento  de Tomadas de Contas Especiais Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federeal

Portaria Nº 209, de 24 de maio de 2019 Pág. 2 Dados atualizados em: 01/11/2024 12:19

Processo TCE Nº TIPO DE PROCESSO exercício Tipificação Rito Data instauração Data
encerramento

DATA ULTIMO ATO
RELEVANTE ULTIMO ATO RELEVANTE

00060-00134984/2022-21

00060-00279520/2022-43

00060-00567980/2021-45

00060-00160958/2022-59

00060-00190353/2020-21

00060-00232455/2021-10

00060-00312855/2022-81

00060-00572562/2021-70

00060-00096708/2022-58

00060-00421605/2022-31

00060-00331249/2022-64

00060-00327492/2022-88

00060-00139657/2022-66

00060-00413769/2021-11

00060-00568817/2021-08

00060-00431596/2022-96

00060-00568018/2021-23

00060-00571582/2021-23

00060-00020172/2022-08

00060-00571549/2021-01

00060-00228409/2017-21

00060-00532434/2022-74

00060-00567998/2021-47

00060-00253749/2020-96

00060-00121847/2022-27

00060-00328062/2022-83

00060-00040142/2022-18

00060-00389824/2021-37

00060-00261839/2020-51

00060-00077353/2022-06

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

TCE

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Ordinário 04/07/2022 20/10/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Ordinário 15/06/2022 21/10/2022

2022 PATRIMÔNIO Ordinário 28/01/2022 21/10/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 11/04/2022 24/10/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 28/01/2022 24/10/2022 21/11/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumário 28/03/2022 21/10/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 05/10/2022 26/10/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Ordinário 28/03/2022 26/10/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 04/07/2022 27/10/2022

00060-00036494/2022-61 2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumaríssimo 15/06/2022 22/11/2022 22/11/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 23/11/2022 30/01/2023

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 23/11/2022 09/02/2023

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumário 23/08/2022 30/09/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 28/03/2022 10/08/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumário 28/01/2022 27/06/2022

00060-00307617/2020-91 2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 28/01/2022 09/03/2023 03/08/2023

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 28/01/2022 12/09/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumaríssimo 23/11/2022 17/02/2023

2022 PATRIMÔNIO Ordinário 28/01/2022 19/04/2022 23/08/2023

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Ordinário 28/01/2022 08/04/2022 01/09/2023

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Ordinário 28/03/2022 15/12/2022 01/09/2023

2022 GESTÃO DE PESSOAS Ordinário 28/01/2022 30/05/2022 29/09/2023

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Ordinário 28/03/2022 16/11/2022 06/11/2023

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 23/11/2022 09/11/2023 22/11/2023

00060-00568118/2021-50 2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 28/01/2022 14/03/2022 30/01/2024

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Ordinário 28/01/2022 21/06/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Ordinário 23/08/2022 05/10/2022

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Ordinário 28/03/2022 30/09/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 05/10/2022 24/10/2022 20/03/2024

2022 PATRIMÔNIO Ordinário 15/06/2022 31/08/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 28/01/2022 05/04/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 23/11/2022 14/02/2023 02/04/2024

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 10/01/2022 31/05/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

30/01/2023

09/02/2023

24/02/2023

28/02/2023

03/03/2023

04/08/2023

17/08/2023

02/02/2024

02/02/2024

19/02/2024

23/03/2024

02/04/2024

10/04/2024

AVOCAÇÃO - CGDF

AVOCAÇÃO - CGDF

AVOCAÇÃO - CGDF

AVOCAÇÃO - CGDF

AVOCAÇÃO - CGDF

AVOCAÇÃO - CGDF

AVOCAÇÃO - CGDF

AVOCAÇÃO - CGDF

AVOCAÇÃO - CGDF

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

DECISÃO - ARQUIVO

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

ENCAMINHADO - TCDF

PGDF - AJUIZAMENTO DE AÇÃO

ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI



ANEXO I - PORTARIA Nº 209/2019 Andamento  de Tomadas de Contas Especiais Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federeal

Portaria Nº 209, de 24 de maio de 2019 Pág. 3 Dados atualizados em: 01/11/2024 12:19

Processo TCE Nº TIPO DE PROCESSO exercício Tipificação Rito Data instauração Data
encerramento

DATA ULTIMO ATO
RELEVANTE ULTIMO ATO RELEVANTE

00060-00112856/2018-41

00060-00571871/2021-22

00060-00244406/2021-11

00060-00573126/2021-18

TCE

TCE

TCE

TCE

2022 GESTÃO ADMINISTRATIVA Sumário 28/03/2022 14/07/2022 17/04/2024

2022 PATRIMÔNIO Ordinário 28/01/2022 11/04/2022

2022 GESTÃO DE PESSOAS Sumário 28/01/2022 28/12/2022

2022 LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO Ordinário 28/01/2022 26/04/2022 0201/2024

DECISÃO - ARQUIVO

19/06/2024

09/09/2024

DECISÃO - ARQUIVO

ENCAMINHADO -PGDF

ENCAMINHADO - TCDF


