Processo TCE Nº	TIPO DE PROCESSO	exercício	Tipificação	Rito	Data instauração	Data encerramento	DATA ULTIMO ATO RELEVANTE	ULTIMO ATO RELEVANTE
00060-00245427/2021-54	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Ordinário	28/01/2022	03/03/2022	09/03/2022	ENCAMINHADO - SUBCI
00060-00568806/2021-10	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumaríssimo	28/03/2022	26/04/2022	26/04/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00566629/2021-37	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Sumaríssimo	28/03/2022	26/05/2022	26/5/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00293689/2019-19	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Sumaríssimo	28/03/2022	07/06/2022	07/06/2022	PGDF - DIVIDA ATIVA
00060-00470711/2021-67	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	28/03/2022	07/06/2022	07/06/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00568849/2021-03	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumaríssimo	28/03/2022	07/06/2022	07/06/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00569838/2021-32	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumaríssimo	28/03/2022	07/06/2022	07/06/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00568810/2021-88	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Sumaríssimo	28/03/2022	08/06/2022	08/06/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00569652/2021-83	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Sumário	28/03/2022	07/06/2022	10/06/2022	ENCAMINHADO - SUBCI
00060-00572695/2021-46	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Sumaríssimo	28/03/2022	10/06/2022	10/6/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00568852/2021-19	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Sumaríssimo	28/03/2022	23/06/2022	23/06/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00121975/2022-71	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Dispensa	28/03/2022	23/06/2022	23/06/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00503557/2018-11	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumário	28/03/2022	10/06/2022	24/6/2022	ENCAMINHADO - SUBCI
00060-00568754/2021-81	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Sumaríssimo	28/03/2022	24/06/2022	24/06/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00018699/2022-64	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumaríssimo	28/03/2022	29/07/2022	27/06/2022	PGDF - DIVIDA ATIVA
00060-00568743/2021-00	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Sumaríssimo	28/03/2022	01/07/2022	01/07/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00565072/2021-17	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	10/01/2022	25/06/2022	13/07/2022	ENCAMINHADO - SUBCI
00060-00268985/2022-79	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Dispensa	15/06/2022	10/08/2022	10/08/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00121832/2022-69	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	28/03/2022	24/08/2022	24/08/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00311978/2022-02	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	28/03/2022	29/08/2022	29/08/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00568845/2021-17	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	28/03/2022	12/09/2022	12/09/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00203231/2020-10	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumaríssimo	28/03/2022	20/09/2022	20/09/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00268893/2022-99	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	15/06/2022	20/09/2022	20/09/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00047953/2017-74	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	28/03/2022	05/10/2022	05/10/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00014961/2022-00	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	15/06/2022	05/10/2022	05/10/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00530585/2021-15	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	28/03/2022	25/10/2022	25/10/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00268956/2022-15	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	15/06/2022	25/10/2022	25/10/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00014514/2022-42	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	15/06/2022	03/11/2022	03/11/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00266394/2019-61	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Sumaríssimo	28/03/2022	07/11/2022	07/11/2022	ENCAMINHADO -PGDF
00060-00039179/2022-95	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	04/07/2022	07/11/2022	07/11/2022	ENCAMINHADO -PGDF
00060-00242110/2022-47	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumaríssimo	23/08/2022	08/11/2022	08/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00190355/2020-10	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	28/03/2022	11/11/2022	11/11/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00121927/2022-82	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumário	28/03/2022	05/10/2022	18/11/2022	ENCAMINHADO - SUBCI

Processo TCE Nº	TIPO DE PROCESSO	exercício	Tipificação	Rito	Data instauração	Data encerramento	DATA ULTIMO ATO RELEVANTE	ULTIMO ATO RELEVANTE
00060-00134984/2022-21	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Ordinário	04/07/2022	20/10/2022	21/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00279520/2022-43	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Ordinário	15/06/2022	21/10/2022	21/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00567980/2021-45	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Ordinário	28/01/2022	21/10/2022	21/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00160958/2022-59	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	11/04/2022	24/10/2022	21/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00190353/2020-21	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	28/01/2022	24/10/2022	21/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00232455/2021-10	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumário	28/03/2022	21/10/2022	21/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00312855/2022-81	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	05/10/2022	26/10/2022	21/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00572562/2021-70	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Ordinário	28/03/2022	26/10/2022	21/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00096708/2022-58	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	04/07/2022	27/10/2022	21/11/2022	AVOCAÇÃO - CGDF
00060-00036494/2022-61	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumaríssimo	15/06/2022	22/11/2022	22/11/2022	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00421605/2022-31	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumaríssimo	23/11/2022	30/01/2023	30/01/2023	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00331249/2022-64	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumaríssimo	23/11/2022	09/02/2023	09/02/2023	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00327492/2022-88	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumário	23/08/2022	30/09/2022	24/02/2023	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00139657/2022-66	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	28/03/2022	10/08/2022	28/02/2023	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00413769/2021-11	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumário	28/01/2022	27/06/2022	03/03/2023	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00307617/2020-91	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	28/01/2022	09/03/2023	03/08/2023	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00568817/2021-08	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	28/01/2022	12/09/2022	04/08/2023	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00431596/2022-96	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumaríssimo	23/11/2022	17/02/2023	17/08/2023	PGDF - AJUIZAMENTO DE AÇÃO
00060-00568018/2021-23	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Ordinário	28/01/2022	19/04/2022	23/08/2023	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00571582/2021-23	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Ordinário	28/01/2022	08/04/2022	01/09/2023	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00020172/2022-08	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Ordinário	28/03/2022	15/12/2022	01/09/2023	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00571549/2021-01	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Ordinário	28/01/2022	30/05/2022	29/09/2023	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00228409/2017-21	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Ordinário	28/03/2022	16/11/2022	06/11/2023	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00532434/2022-74	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	23/11/2022	09/11/2023	22/11/2023	ENCAMINHADO - SUBCI
00060-00568118/2021-50	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	28/01/2022	14/03/2022	30/01/2024	ENCAMINHADO - SUBCI
00060-00567998/2021-47	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Ordinário	28/01/2022	21/06/2022	02/02/2024	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00253749/2020-96	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Ordinário	23/08/2022	05/10/2022	02/02/2024	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00121847/2022-27	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Ordinário	28/03/2022	30/09/2022	19/02/2024	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00328062/2022-83	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	05/10/2022	24/10/2022	20/03/2024	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00040142/2022-18	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Ordinário	15/06/2022	31/08/2022	23/03/2024	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00389824/2021-37	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	28/01/2022	05/04/2022	02/04/2024	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00261839/2020-51	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	23/11/2022	14/02/2023	02/04/2024	ENCAMINHADO - TCDF
00060-00077353/2022-06	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	10/01/2022	31/05/2022	10/04/2024	DECISÃO - ARQUIVO

Processo TCE Nº	TIPO DE PROCESSO	exercício	Tipificação	Rito	Data instauração	Data encerramento	DATA ULTIMO ATO RELEVANTE	ULTIMO ATO RELEVANTE
00060-00112856/2018-41	TCE	2022	GESTÃO ADMINISTRATIVA	Sumário	28/03/2022	14/07/2022	17/04/2024	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00571871/2021-22	TCE	2022	PATRIMÔNIO	Ordinário	28/01/2022	11/04/2022	19/06/2024	DECISÃO - ARQUIVO
00060-00244406/2021-11	TCE	2022	GESTÃO DE PESSOAS	Sumário	28/01/2022	28/12/2022	09/09/2024	ENCAMINHADO -PGDF
00060-00573126/2021-18	TCE	2022	LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO	Ordinário	28/01/2022	26/04/2022	0201/2024	ENCAMINHADO - TCDF